

# ULUSLARARASI İLİŞKİLER (FRANSIZCA) TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI BİLGİ PAKETİ

## 1. Program Tanımları

**Kuruluş:** Uluslararası İlişkiler (Fransızca) Tezli Yüksek Lisans Programı 2014 yılında kurulmuştur.

**Amaç:** Bu programın amacı öğrencilerin lisans düzeyinde edinmiş oldukları bilgileri çok disiplinli bir bakış açısıyla harmanlayarak uluslararası sistemi analiz etmelerini sağlamaktır.

**Kazanılan Derece:** Programı tüm gereksinimlerini yerine getirerek başarı ile tamamlayan mezunlar "Uluslararası İlişkiler alanında Yüksek Lisans" derecesi alırlar.

**Derecenin Düzeyi:** Yüksek Lisans (Master)

**Kabul ve kayıt koşulları:** Ülkemizdeki üniversitelerin ve Yükseköğretim Kurulu tarafından denkliği kabul edilen yurtdışındaki üniversitelerin Siyaset Bilimi, Uluslararası İlişkiler, Kamu Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak, programımız tarafından yapılan Fransızca yazılı bilim sınavı ve mülakatta başarılı olmak, yabancı dil bilgisi için son iki yılda girilen YDS sınavlarından en az 60 puan almak ya da DELF/DALF sınavından minimum B2 derecesi almış olmak ya da üniversitemizin yapacağı yabancı dil yeterlilik sınavına girip başarılı olmak ve ALES'ten son üç yıl içerisinde en az 55 puan almış olmaktır.

**Program Profili:** Uluslararası İlişkiler (Fransızca) Yüksek Lisans Programı siyasal ve uluslararası olguları algılama ve irdeleme ilkesine dayanır. Programımızın içeriği, Fransa'daki yüksek öğretim sistemindeki "Institut d'Etudes Politiques" (IEP, Siyasal Bilimler Enstitüsü) modeli temel alınarak oluşturulmuştur. Öğrencilerimiz farklı ders seçenekleri sayesinde çeşitli konularda uzmanlaşma olanağına sahiptir. Bir akademik yıl sonunda derslerini başarı ile tamamlayan öğrenciler, yüksek lisans tezlerini hazırlayarak başarıyla sunduktan sonra yüksek lisans derecesini elde ederler. Programımız çok disiplinli düşünme yeteneğine sahip uluslararası ilişkiler uzmanları yetiştirmekle birlikte öğrencilerin akademik yönünü de geliştirerek akademik kariyere devam edebilmelerini sağlar.

**Mezunların İstihdam Profilleri:** Program mezunları, Dışişleri ve İçişleri Bakanlıkları başta olmak üzere, akademik kurum ve kuruluşlar, diğer devlet kurumları ve özel şirketler, araştırma şirketlerinde çalışma olanaklarına sahiptirler.

**Üst Derece Programlarına Geçiş:** Programı başarılı bir şekilde tamamlayan ve doktora eğitimine devam etmek isteyen mezunlar uluslararası ilişkiler alanında veya bu alandan mezun kabul eden diğer bilim dallarında doktora programlarına başvuruda bulunabilirler.

**Sınavlar, Ölçme ve Değerlendirme:** Programda yer alan her ders için uygulanan sınav türleri ve ölçme ve değerlendirme biçimleri “Ders Öğretim Planı”nda ayrıntılı bir şekilde tanımlanmıştır.

**Mezuniyet Koşulları:** Programdan mezun olmak için 21 krediyi tamamlamak, Seminer ve Tez Çalışmaları derslerinden başarılı olmak gerekmektedir. Bunun dışında Sosyal Bilimler Enstitüsü Yönetmeliği’nin belirlemiş olduğu mezuniyet koşulları geçerlidir.

**Adres ve İletişim Bilgileri (Anabilim Dalı Başkanı, Yüksek Lisans Koordinatörü):**

**Anabilim Dalı Başkanı:**

Doç. Dr. Gökçe Bayındır Goularas

Dahili: 2647

e-mail: gokce.bayindir@yeditepe.edu.tr

**Yüksek Lisans Koordinatörü**

Doç. Dr. Işıl Zeynep Turkan İpek

Dahili: 1782

e-mail: isil.turkan@yeditepe.edu.tr

**Bölüm Olanakları:** Uluslararası İlişkiler (Fransızca) Tezli Yüksek Lisans programında tam zamanlı, iki doçent, iki doktor öğretim üyesi bulunmaktadır.

## **2. Program Çıktıları (TYYÇ ile uyumlu maddeler halinde yazılmış)**

### **A. Bilgi**

#### **Kuramsal, Olgusal**

1. Uluslararası İlişkiler alanı çerçevesinde temel kavram ve bilgileri anlayabilecek ve bunlar arasındaki ilişkileri analiz edecek bir bakış açısına sahip olur.
2. Alanı ile ilgili disiplinler arası çalışma yapabilir, etkileşimlere hâkim olabilir.
3. Sosyal Bilimlere mensup bir disipline dair araştırma yapmak için gerekli planlama ve uygulama bilgi ve becerisine sahip olur.

### **B. Beceriler**

#### **Bilişsel, Uygulamalı**

4. Uluslararası İlişkiler alanında edindiği bilgileri farklı disiplinlerden gelen bilgilerle harmanlayarak yorumlayabilir ve yeni bilgiler oluşturabilir.
5. Alanının bilgi ve kuramlarına hâkim olarak akademik kurallara uygun eserler yazma becerisine sahip olur.
6. Alanına dair bilgi ve kavramları teorik ve pratik esasları ile aktarabilir, ulusal/uluslararası toplantılarda sözlü ve yazılı sunumlar yapabilir.

### **C. Yetkinlikler**

#### **7. Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinliği**

8. Çalışma alanı ile ilgili vizyon, amaç ve hedef belirler, her türlü projeyi planlayabilir ve yönetebilir.
9. Uluslararası ilişkiler alanıyla ilgili uygulamada görülebilecek bir sorunu çözmek için bireysel ve ekip olarak sorumluluk üstlenebilir, gerektiğinde inisiyatif alabilir.

#### **D. Öğrenme Yetkinliği**

10. Uluslararası ilişkiler alanında edinmiş olduğu temel bilgi ve kavramları sorgulayarak değerlendirir, öğrenme gereksinimlerini ve eksiklerini tespit edebilir.
11. Uluslararası ilişkiler alanı ile ilgili ulusal ve uluslararası yayınları takip edebilir, elde ettiği bulguları neden-sonuç süzgecinden geçirerek değerlendirebilir.

#### **E. İletişim ve Sosyal Yetkinlik**

12. Uluslararası ilişkiler alanı ile ilgili edindiği bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarabilir.
13. Akademik çalışmalarında eleştirel yaklaşımları değerlendirerek çalışmasını geliştirebilir.
14. Fransızca'yı en az Avrupa Dil Portföyü B2 Genel Düzeyi'nde kullanarak alanındaki bilgileri izleyebilir ve meslektaşlarıyla iletişim kurabilir.

#### **F. Alana Özgü Yetkinlik**

15. Uluslararası ilişkiler alanıyla ilgili bilgi ve birikimlerin oluşturulması sürecinde toplumsal, kültürel, bilimsel ve etik değerlere uygun hareket eder.
16. Değişim ve yeniliğe açıktır.
17. Uluslararası ilişkiler alanında uzmanlaştığı bilgiyi ulusal ve uluslararası düzeyde ve disiplinler arası çalışmalarda kullanabilir.

## Eđitim Öğretim Metotları

Öğretim – öğrenme yöntem ve stratejileri, öğrencilerin kendi kendine çalışma, gözlem yapma, sunma, eleştirel düşünme, takım çalışması, bilişimden etkin yararlanma yaşam boyu öğrenme, başkasına öğretme, gibi becerilerini arttıracak şekilde seçilmektedir.

Programında kullanılan eğitim-öğretim metotları aşağıdaki listede verilmiştir\*:

(\* Dersin özelliklerine göre burada belirtilen yöntemlerin biri veya birkaçı uygulanabilir.

Eđitim - Öğretim Yöntemleri*	Başlıca öğrenme faaliyetleri	Kullanılan Araçlar
Ders	Dinleme ve anlamlandırma	Standart derslik teknolojileri, çoklu ortam araçları, projektör, bilgisayar, tepegöz
Tartışmalı Ders	Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Standart derslik teknolojileri, çoklu ortam araçları, projektör, bilgisayar, tepegöz
Problem Çözme	Önceden planlanmış özel beceriler	
Beyin Fırtınası	Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Standart derslik teknolojileri, çoklu ortam araçları, projektör, bilgisayar, tepegöz
KüçükGrup Tartışması	Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Standart derslik teknolojileri, çoklu ortam araçları, projektör, bilgisayar, tepegöz
Benzetim	Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, Bilişim becerileri	Gözleme imkan verecek gerçek ya da sanal ortam
Seminer	Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, Dinleme ve anlamlandırma, yönetsel beceriler	Standart derslik teknolojileri, çoklu ortam araçları, projektör, bilgisayar, tepegöz, özel donanım
Grup Çalışması	Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler, takım çalışması	İnternet veri tabanları, kütüphane veri tabanları, e-posta, çevrimiçi sohbet, Web tabanlı tartışma forumları
Ödev	Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	İnternet veri tabanları, kütüphane veri tabanları, e-posta
Sunum	Araştırma – yaşam boyu öğrenme, durumları işleme, soru geliştirme, yorumlama, sunum	
Konuk Konuşmacı	Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme	Standart derslik teknolojileri, çoklu ortam araçları, projektör, bilgisayar, tepegöz, özel donanım
Öğrenci Yüksek Lisans Bitirme Tezi	Gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme,, Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, yönetsel beceriler, Önceden planlanmış özel beceriler	Standart derslik teknolojileri, çoklu ortam araçları, projektör, bilgisayar, tepegöz, özel donanım

## Ders Programı

<b>*BİLİMSEL HAZIRLIK- BİRİNCİ DÖNEM</b>			T	U	L	Y	E
		Bilimsel Hazırlık-1					
		Bilimsel Hazırlık-2					
		Bilimsel Hazırlık-3					

<b>BİLİMSEL HAZIRLIK - İKİNCİ DÖNEM</b>			T	U	L	Y	E
		Bilimsel Hazırlık-4					
		Bilimsel Hazırlık-5					
		Bilimsel Hazırlık-6					

<b>BİRİNCİ DÖNEM</b>			T	U	L	Y	E
SPOL	521	Uluslararası Güncel Sorunlar	3	0	0	3	10
SPOL	541	Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği	3	0	0	3	10
SPOL	592	Jeopolitika	3	0	0	3	10
SPOL		Seçmeli Ders -1	3	0	0	3	10
			12	0	0	12	40

<b>İKİNCİ DÖNEM</b>			T	U	L	Y	E
SPOL	523	Uluslararası İlişkilerde Kamu Diplomasisi	3	0	0	3	10
SPOL		Seçmeli Ders - 2	3	0	0	3	10
SPOL		Seçmeli Ders - 3	3	0	0	3	10
SPOL	598	Seminer	3	0	0	0	20
		Extra Elective (All courses)					
		*All courses					
			12	0	0	9	50

<b>ÜÇÜNCÜ DÖNEM</b>			T	U	L	Y	E
SPOL	599	Yüksek Lisans Tezi	0	0	0	0	60
			0	0	0	0	60

<b>DÖRDÜNCÜ DÖNEM</b>			T	U	L	Y	E

<b>Tamamlanması Gereken Toplam Kredi ve Ders Sayıları</b>	
<b>Yeditepe Kredi:</b>	<b>21</b>
<b>ECTS:</b>	<b>150</b>
<b>Toplam Ders Sayısı:</b>	
<b>7+Seminer+Yüksek Lisans Tezi</b>	

<b>*SEÇMELİ DERSLER</b>			T	U	L	Y	E
SPOL	522	Küresel ve Bölgesel Örgütler	3	0	0	3	10
SPOL	524	Uluslararası Göç ve Mülteci Sorunu	3	0	0	3	10
SPOL	526	Büyük Güçlerin Uluslararası Politikaları ve Türkiye	3	0	0	3	10
SPOL	525	Uluslararası İktisat Politikaları	3	0	0	3	10
SPOL	543	Uluslararası Siyaset Sosyolojisi	3	0	0	3	10

## Dersler ile Program Çıktılarının İlişkisi

Course Categories	PLO1	PLO2	PLO3	PLO4	PLO5	PLO6	PLO7	PLO8	PLO9	PLO10	PLO11	PLO12	PLO13	PLO14	PLO15	PLO 16	PLO 17
SPOL 541	x	x	x	x	x	x	x	x	x				x	x		x	x
SPOL 521	x	x			x	x	x		x	x	x	x	x	x	x		x
SPOL 523		x	x	x	x	x	x						x	x			
SPOL 592	x	x		x	x	x	x		x	x	x	x	x	x	x		x
SPOL 598		x	x	x	x	x	x	x	x					x		x	
SPOL 599	x	x	x	x	x	x	x			x	x	x	x	x	x		x
SPOL 522	x	x	x	x	x	x	x		x	x	x	x	x	x	x		x
SPOL 524	x	x	x	x	x	x	x		x	x	x	x	x	x	x		x
SPOL 526	x	x	x	x	x	x	x		x	x	x	x	x	x	x		x
SPOL 525	x	x	x	x	x	x	x		x	x	x	x	x	x	x		x
SPOL 543		x	x	x	x	x	x						x	x			

## Ders Kategori Listesi

### Zorunlu Dersler

Kodu	Adı (TR)	Adı (FR)	Credit	AKTS
SPOL 521	Uluslararası Güncel Sorunlar	Problèmes Internationaux Contemporains	3	10
SPOL 541	Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği	Techniques de Recherche en Science Sociales et Ethique de Publication	3	10
SPOL 592	Jeopolitika	Géopolitique	3	10
SPOL 599	Tez	Mémoire	0	60
SPOL 523	Uluslararası İlişkilerde Kamu Diplomasisi	Diplomatie Publique en Relations Internationales	3	10
SPOL 598	Seminer	Séminaire	0	20